francane  ERANCE DELF

EDUCATION | DALF

Fraternité INTERNATIONAL

Récapitulatif des admis / non admis a la session

/

urg)

Session : 202405T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat
033388014674
033388014670
033388014689
033388014680
033388014678
033388014690
033054014273
033388014684
033388014686
081045013864
039055018069
033388014664
033388014679
033388014691
033388014671
033754012268
033388014697
033288017711

033288017673

Numéro candidat
033388014693
033388014688
033388014692
033388014694
033388014672
033388014682
033388014673
033388014649
033388014685
033388014681

357005002977

Centre : 033388 Strasbourg - IIEF (Académie de Strasbo

Date de naissance
26 mars 1997

15 novembre 1986
28 janvier 2002

19 décembre 1987
02 aolt 1968

03 juillet 2002

03 septembre 1983
21 juillet 1978

24 aolt 1992

18 mars 2003

23 septembre 1996
02 novembre 1986
20 octobre 1990
22 juillet 2002

21 mars 1995

18 ao(it 1997

21 novembre 2003
05 mars 2005

21 décembre 2006

Date de naissance
12 décembre 2002
02 aolt 2002

21 décembre 2002
12 avril 1984

26 février 1996

21 novembre 1996
05 juin 1995

12 décembre 1982
13 février 2007

22 septembre 2004

10 avril 1999

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
C1l
Cl

C1

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat
049513034234
033388014695
033435004549
033388014663
033485003644
033388014683
033388014687
352000013968
033388014675
090232004381
033388014647
033388014696
081003011122
081003011267
086024001442
033388014676

033388014677

Numéro candidat
052315000536
098021002468
033388004620
033067009816
033388004206
081045003659
041001078706

994012000415

Date de naissance
13 avril 2004

26 ao(t 2003

24 janvier 2002

11 décembre 1985
10 juin 1997

31 mars 1995

29 décembre 1998
24 avril 1998

08 octobre 1997
25 avril 2002

28 mai 2001

04 juin 1998

22 ao(it 2003

26 janvier 1991

24 février 1997

26 juillet 1998

06 mai 2003

Date de naissance
28 juin 1999

22 juin 1980

15 mars 2002

25 novembre 1997

24 février 1988

18 septembre 1997

16 juin 2000

25 aolt 1996

Examen
c1
c1
Cl
c1
c1
c1
Cl
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
Cl

C1

Examen
Cc2
Cc2
C2
Cc2
C2
Cc2
Cc2

Cc2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

/
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